艾迪朗·IGLAN 艾迪朗·IGLAN
19 20
ADL1抵抗式数显控制 安装尺寸
A D L - 1 - 2 - 0 - A - S
2       2L容量油箱
3       3L容量油箱
4       4L容量油箱
0       无压力开关

11、使用油剂粘度32-68cSt@40℃。
规格参数
订购代码
油路原理图                                                                                                                    接线图
2L油箱                                                         3L油箱                                                                      4L油箱
搭配使用配件
B-6型分配器                                                       PV比例接头                                               PD-601直通接头
电动稀油泵 电动稀油泵
1       抵抗式数显控制 S      秒x秒（润滑x间歇）
M      秒x分（润滑x间歇）
H      秒x时（润滑x间歇）
N      秒x次（润滑x间歇）
A        110V
B        220V
ADL-1 AC110
AC220 25 1-999 1-999 1.0 2.0 150 4mm
6mm 有选配 有
2(树脂)